

MJ Service A/S
Langebjerg 23 C
4000 Roskilde
CVR-nr. 20986301

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Dufour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Pengestrømsopgørelse for 2017	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJ Service A/S
Langebjerg 23 C
4000 Roskilde

CVR-nr.: 20986301
Hjemsted: Registreret i Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Dufour, formand
Mona Anita Dufour
Celine Dufour
Henrik Ingemand Sørensen

Direktion

Pia Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 1.676 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 12.672 t.kr., og en egenkapital på 2.853 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		30.940.434	37.474
Personaleomkostninger	1	(28.951.448)	(33.464)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(481.922)</u>	<u>(531)</u>
Driftsresultat		1.507.064	3.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.348	0
Andre finansielle indtægter	3	126.375	163
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(14.300)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		2.036.487	3.640
Skat af årets resultat	5	<u>(360.084)</u>	<u>(798)</u>
Årets resultat		<u>1.676.403</u>	<u>2.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.676.403</u>	<u>2.842</u>
		<u>1.676.403</u>	<u>2.842</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.060.383	732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.133	303
Indretning af lejede lokaler		17.624	34
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.296.140</u>	<u>1.069</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	0
Andre tilgodehavender		47.500	48
Udskudt skat	8	34.557	23
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>162.057</u>	<u>71</u>
Anlægsaktiver		<u>1.458.197</u>	<u>1.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.101.423	6.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.382.826	5.043
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		417.348	0
Andre tilgodehavender		135.055	37
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.090	0
Periodeafgrænsningsposter		105.485	127
Tilgodehavender		<u>11.214.227</u>	<u>11.778</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>386</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.214.227</u>	<u>12.164</u>
Aktiver		<u>12.672.424</u>	<u>13.304</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	1.176.471	1.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.676.403	2.842
Egenkapital		2.852.874	4.018
Bankgæld		755.416	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.600.944	1.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.139.801	1.416
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	121
Anden gæld	10	5.323.389	6.223
Kortfristede gældsforpligtelser		9.819.550	9.286
Gældsforpligtelser		9.819.550	9.286
Passiver		12.672.424	13.304
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.176.471	2.841.905	4.018.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.841.905)	(2.841.905)
Årets resultat	0	1.676.403	1.676.403
Egenkapital ultimo	1.176.471	1.676.403	2.852.874

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Driftsresultat		1.507.064	3.479
Af- og nedskrivninger		481.922	531
Ændringer i arbejdskapital	11	<u>(1.708.009)</u>	<u>(585)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		280.977	3.425
Modtagne finansielle indtægter		126.375	163
Betalte finansielle omkostninger		(14.300)	(2)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(564.390)</u>	<u>(729)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(171.338)	2.857
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(708.260)	(370)
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	28
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>(80.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(788.260)	(342)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		2.660.442	(85)
Udbetalt udbytte		<u>(2.841.905)</u>	<u>(1.849)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(181.463)	(1.934)
Ændring i likvider		(1.141.061)	581
Likvider primo		<u>385.645</u>	<u>(195)</u>
Likvider ultimo		(755.416)	386
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		0	386
Kortfristet gæld til banker		<u>(755.416)</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo		(755.416)	386

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	26.304.348	30.376
Pensioner	2.112.847	2.382
Andre omkostninger til social sikring	534.253	706
	28.951.448	33.464
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	72	85
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	481.922	527
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	4
	481.922	531
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.375	163
	126.375	163
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	14.300	2
	14.300	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	367.910	803
Ændring af udskudt skat	(11.406)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	3.580	0
	360.084	798

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.		
6. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	2.898.142	2.743.086	81.344		
Tilgange	684.260	24.000	0		
Kostpris ultimo	3.582.402	2.767.086	81.344		
Af- og nedskrivninger primo	(2.165.663)	(2.439.656)	(47.451)		
Årets afskrivninger	(356.356)	(109.297)	(16.269)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.522.019)	(2.548.953)	(63.720)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.060.383	218.133	17.624		
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.		
7. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	0	47.500	23.151		
Tilgange	80.000	0	11.406		
Kostpris ultimo	80.000	47.500	34.557		
Andel af årets resultat	417.348	0	0		
Udbytte	(417.348)	0	0		
Opskrivninger ultimo	0	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	47.500	34.557		
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Servicefunktionen ApS	Roskilde	ApS	100,0	497.348	417.348

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	29.179	29
Materielle anlægsaktiver	19.784	22
Tilgodehavender	(14.406)	(28)
	34.557	23

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
9. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.058.823	1	1.058.823
B-aktier	117.648	1	117.648
	1.176.471		1.176.471

	2017	2016
	kr.	t.kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	624.141	668
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.674.004	5.296
Andre skyldige omkostninger	25.244	259
	5.323.389	6.223

	2017	2016
	kr.	t.kr.
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.583.910)	(234)
Ændring i tilgodehavender	(124.099)	(351)
	(1.708.009)	(585)

	2017	2016
	kr.	t.kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	155.384	454

Noter

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

MJ Service Holding ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MJ Service Holding ApS, Langebjerg 23 C, 4000 Roskilde
